



VACANCES 11-17 ANS



DE NOËL

22/12 au 24/12/2025

+ dates janvier et février 2026

Les animateurs Jeunes
vous souhaitent
de joyeuses fêtes
de fin d'année

Lundi 22 décembre

14h-17h30 Trampoline parc
Angers Tarif C (prévoir tenue de sport)



Du samedi 20 au mercredi 24 décembre

OPÉRATION PAPIERS CADEAUX

Centre commercial E.Leclerc
Action autofinancement activités/projets 2026

Inscrис toi pour participer selon tes dispos

Mardi 23 décembre

14h-17h Qui a volé les chocolats du père Noël ?
Viens enquêter et résoudre cette énigme - Espace Jeunes **Gratuit**

Mercredi 24 décembre

14h-17h Cuisine de Noël - Espace Jeunes
Gratuit

PROJET 2026 avec l'Espace Jeunes

Organiser un séjour camp d'été

11 à 16 ans

de Segré en Anjou Bleu

Intéressé.e pour participer et construire ensemble ces projets de A à Z avec l'espace jeunes ?

Mercredis 21 & 28 janvier 2026 de 14h30 à 16h30 à l'Espace Jeunes

L'espace jeunes sera fermé du 26 décembre 2025 au 3 janvier 2026

 **INFOS ET INSCRIPTIONS**

02 41 61 15 24 espace.jeunes@segreenanjoubleu.fr

Espace Saint Exupéry - 39 rue Charles de Gaulle - 49500 Segré-en-Anjou-Bleu

Suivez notre actualité sur Instagram  [espace_jeunes_segre](#)

MERCREDIS, VENDREDIS ET SAMEDIS

> **Loisirs Espace Jeunes** : Billard, baby-foot, ping-pong, fléchettes, jeux de société, ateliers créatifs et cuisine...

> **Samedis Spirit Gamers** : jeux vidéo et loisirs numériques avec Spirit Lan (suivant l'ouverture de l'association)

> **Rdv Proj-2026** : Pour avancer sur les projets en cours



AGENDA - JANV./FÉV. 2026

- Mer. 7 janv. **Goûter retrouvailles/bonnes résolutions > Gratuit** 14h30-17h Espace jeunes
- Sam. 10 janv. **Galettes des rois et pot papiers kdo**
Gaming PC & jeux vidéo > Gratuit 14h30-17h Espace jeunes
- Mer. 14 janv. **«Session billard» avec Anjou Billard & goûter convivial > Gratuit** 14h30-17h Espace jeunes
- Sam. 17 janv. **Gaming PC & Jeux vidéo > Gratuit** 14h30-17h Espace jeunes
- Mer. 21 janv. **RDV «proj. 2026» pour avancer ensemble > Gratuit** 14h30-16h30 Espace jeunes
- Ven. 23 janv. **Choisis ta soirée (ciné, bowling, patinoire, laser game...) > Tarifs et horaires précisés ultérieurement**
- Sam. 24 janv. **Spirit gamers - jeux vidéo > Gratuit** 14h-18h Espace jeunes
- Mer. 28 janv. **RDV «proj. 2026» pour avancer ensemble > Gratuit** 14h30-16h30 Espace jeunes
- Sam. 31 janv. **FERMÉ**
- Mer. 4 fév. **Crêpes party - Chandeleur > Gratuit** 14h30-17h30 Espace jeunes
- Ven. 6 fév. **Soirée Pizza Game / l'Espace Jeunes dans ta commune > Gratuit** 19h-22h
- Sam. 7 fév. **Spirit gamers - jeux vidéo > Gratuit** 14h-18h Espace jeunes
- Mer. 11 fév. **Loup Garou & goûter convivial > Gratuit** 14h30-17h30 Espace jeunes



TARIFS ACTIVITÉS

selon votre Quotient Familial

	Tarif A	Tarif B	Tarif C	Tarif D
De 0 à 600 €	2,15 €	4,75 €	8,85 €	13,00 €
De 601 € à 1200 €	2,70 €	5,80 €	9,90 €	16,10 €
De 1201 € et +	3,20 €	6,80 €	10,95 €	20,20 €

Tarifs hors Segré-en-Anjou-Bleu, nous consulter

- ✓ Possibilité de transport sur inscription et réservation.
- ✓ Goûter inclus dans le prix de participation.
- ✓ Prévoir tenue adaptée suivant les activités et une gourde.
- ✓ Certaines de nos activités peuvent être reportées, modifiées ou annulées si les conditions météo ne sont pas favorables



santé
famille
retraite
services

